El Solar Numero 37 se describe de la siguiente forma: 

RUSTICA: Parcela marcada con el numero treinta y siete (37), en el 
piano de parcelaci6n de la Comunidad Rural Bordaleza, radicada en el 
barrio Emajagua del termino municipal de Maunabo, Puerto Rico, con 
una cabida superficial de seiscientos siete punto cincuenta y dos 
(607.52) metros cuadrados. En lindes por el Norte con la Parcela 
Numero treinta y seis (36), por el Sur con la Calle numero uno (1), por 
el Este con terrenos pertenecientes a la P.R. R.A. y por el Oeste con la 
Calle numero dos (2). 

Conta inscrita al folio 75 del tomo 107, finca numero 7916 de